太阳能行业
加速器
半导体
移动式检漏仪针对快速达到抽速要求和响应时
间短进行优化，以满足大部件测试的需要。
ASM 390 和 ASM 392
创造更多附加值
ASM 390 和 ASM 392

电子部件馈通
ASM 390 和 ASM 392
技术参数, 订货号, 配件
ASM 390 ASM 392
可检测气体 4He, 3He, H2
氦气最小可检测泄漏率（真空泄漏检测） 1· 10-12 mbar·l/s
氦气最小可检测泄漏率（吸枪泄漏检测） 1 · 10-8 mbar·l/s1)
氦气抽速 10 l/s 25 l/s
前级容量 35 m3/h
最大入口测试压力 20 mbar（可选粗检模式）
无校准的启动时间 (20°C) 2 min
入口法兰 DN 40 ISO-KF
响应时间 < 1 s
接口 RS-232，I/O，以太网
（查询操作说明以获取更详细信息）
噪音水平 ≤ 55 dB (A)
工作温度 10 – 35 °C
电源电压 100 – 240 V, 50/60 Hz
功耗 800 W
最高功耗 1,600 W
重量 125 kg 130 kg
规格（长X宽X高） 1,072 x 455 x 1,025 mm
技术参数
ASM 390/392
氦气最小可检测泄漏率
（真空泄漏检测）
1·10-12 mbar·l/s
响应时间
< 1s
航空工程
l 7
配件 订货号
用于 ASM 390 和 ASM 392 的瓶托 126561
遥控
RC10（有线/无线操作，彩色触摸屏） 124193
基本型带 5 m 的线缆 106688
三脚快拆扳手 DN 40 KF 118801
标准吸枪探头2)
5 m 长软管，9 cm 钢性喷嘴 SNC1E1T1
外部通讯盒 ECB-Wifi 125902
氦气喷枪
标准 112535
喷枪 “Elite” 带附件，装一箱 109951
入口粉尘过滤器2)
黄铜，20 µm，DN 40/40 ISO-KF 105842
不锈钢，15 µm，DN 40/40 ISO-KF 请咨询
2) 可以提供其他配置，请联系您的当地普发真空支持
订货号 配件
ASM 390/392 订购号列表
版本 a
ASM 390 CSGB01
ASM 392 ESGB02
接口板 b
基本型 15 针 I/O 0
37 针 I/O 2
37 针 I/O + 以太网1) 4
排气可定制 c
无（标准） A